TERMO DE ADESÃO

Nome: ______________________________________________________________

CPF: _____________________________

Endereço Residencial:

Rua _________________________________Nº _______ CEP _________________

Telefone para contato:

Residencial: ________________________        Comercial: _____________________

Fax: _______________________________       Celular: _______________________

E-mail: ______________________________________________________________

Endereço para correspondência:

Rua _________________________________Nº _______ CEP _________________

Declaro estar ciente do Estatuto da Sociedade, especialmente do artigo 6o do mesmo, que diz:

Artigo 6º -  O Associado que desejar se desligar da Associação deverá comunicar esse propósito
por carta com antecedência de 60 (sessenta) dias, cabendo-lhe pagar normal e pontualmente as
contribuições sociais até o mês de seu efetivo desligamento.

Artigo 8º - São deveres dos Associados:

a) cumprir e fazer cumprir as disposições deste estatuto e acatar as deliberações dos órgãos
diretivos da Associação;

b) pagar pontualmente as contribuições periódicas ou outras    estabelecidas pela Diretoria
Executiva, sob pena da suspensão dos serviços de segurança, após 10 (dez) dias de atraso na
mesma.

E, ainda, da cláusula 7.3 do Contrato de Prestação dos Serviços de Segurança Patrimonial
firmado entre a empresa FORT KNOX e a Sociedade Amigos da Colina das Flores, abaixo
transcrita:

Cláusula XVII - Fica expressamente vedado a qualquer das partes, contratar funcionários da
outra parte para o seu quadro de pessoal, ou ainda, aceitar que tais funcionários sejam
contratados por terceiros para trabalhar dentro do estabelecimento da CONTRATADA ou da
CONTRATANTE, durante a vigência e até 180 (cento e oitenta) dias após a rescisão ou término
do presente contrato, ficando a parte infratora sujeita à multa pecuniária no valor equivalente a
dez por cento de um mês de serviços prestados.

São Paulo,      de                           de 201

___________________________________
ASSINATURA